
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»   

    О согласовании приема безвозмездно из собственности Удмуртской 
Республики в собственность муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» нежилого помещения 

     

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                  29 марта 2023 года 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от  13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 
решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 
субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность 
субъекта РФ», , рассмотрев обращение Министерства имущественных отношений 
Удмуртской Республики от 30.12.2022 г. № 9087/01-14э, руководствуясь Уставом 
муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т : 

Согласовать прием безвозмездно из собственности Удмуртской Республики в 
собственность муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» нежилого помещения «Стоматологическая 
поликлиника» с кадастровым номером 18:10:022021:1740, площадью 425,6 кв.м., 
расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Камбарка, ул. Суворова, 
д.17. 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                     Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 



«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                               А.Н. Галанов 

    

г. Камбарка Камбарского района 

от 29 марта 2023 года 

№ 209 
 


